担当課名

[bookmark: _GoBack]第１号様式（第６条関係）
　年　　月　　日
読谷村長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所　　　　　　　　　　番地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　印

　　　年度読谷村ノーベル平和賞を夢みる村民基金助成事業の事業計画を下記のとおり計画したので、助成いただきたく申請致します。

記

	事業区分

	事業名称

	目的内容

	費用算出基礎

	実施期間

１　「事業区分」欄については、読谷村ノーベル平和賞を夢みる村民基金条例第２条の事項から記載すること。
２　「事業名称」欄については、読谷村ノーベル平和賞を夢みる村民基金から生ずる収益金の運用に関する規程第２条の対象事業から記載すること。